
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
18

0,
 3

1 
de

 ju
lh

o 
de

 2
01

3.

 
 

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

DIRETORIA-GERAL 
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS 

Y:\DRH\Portarias\DRH\Licença para Capacitação\2013\Licença capacitação - Alteração - Rosângela de Fátima Baia Ferreira.doc 

 
 
 

PORTARIA Nº 84, DE 30 DE JULHO DE 2013. 
 
 

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS DO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da 
competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.200/DG, de 16/09/2010; 

 
 
RESOLVE:  
 
 
Alterar a Portaria/DGP nº 82, de 16 de julho de 2013, que passa a vigorar 

com a seguinte redação: 

 

Onde se lê: 

 

“ROSÂNGELA DE FÁTIMA BAIA FERREIRA, Analista do 
MPU/Saúde/Serviço Social Administrativo/Administração, matrícula 3073-2” 

 

Leia-se: 

 

“ROSÂNGELA DE FÁTIMA BAIA FERREIRA, Analista do 
MPU/Saúde/Serviço Social Administrativo/Administração, matrícula 3370-7” 

 
 
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.  

 
 
 
 
CINARA MARIA CARNEIRO ROCHA 

 
 


